
DODATEK č. 3
ke Kupní smlouvě na dodávku a odběr tepla č. 0119 -  034/001 ze dne 25. 10.1995 

Odběrné místo : 3004919, Talichova 2036/15, Praha 6

Veolia Energie Praha, a.s.
se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20284
IČ: 036 69 564
DIČ: CZ03669564, plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
zastoupená:
Ing. Martinem Brůhou, člen představenstva
a
Ing. Redou Rahmou, člen představenstva
(dále jen „Dodavatel“)

a

Česká republika -  Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34
zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem
zmocněnec: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR (dále „SLZ PP ČR“)
IČ: 000 07 064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu:
zastoupená:
Davidem Frýdou, vedoucím ONM SLZ PP ČR
(dále jen „Odběratel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Kupní 
smlouvě na dodávku a odběr tepla č. 0119-034/001 ze dne 25. 10. 1995 ve znění dodatku č. 1

ze dne 2. 3. 2005 a dodatku č. 2 ze dne 2. 10. 2015 (dále jen „Smlouva“).

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Společnost Pražská teplárenská LPZ, a.s., IČ: 03669564 (dále jen „PT LPZ“) a Odběratel uzavřely 
spolu výše uvedeného dne Smlouvu ve znění výše uvedených dodatků.

2. V souvislosti se změnou akcionáře společnosti PT LPZ, a.s., se sídlem Partyzánská 1/7, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 03669564, došlo s účinností od 3. 6. 2016 ke změně obchodní 
firmy. Nový název obchodní firmy je Veolia Energie Praha, a.s.

3. S ohledem na uvedené v předchozím odstavci tak nadále bude v právních vztazích založených 
Smlouvou vystupovat namísto PT LPZ společnost Veolia Energie Praha, a.s., jakožto Dodavatel.

Článek II.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

Strana 1



Bankovní spojení uvedené u identifikace Dodavatele na první straně Smlouvy se ruší a nahrazuje 
se novým bankovním spojením Dodavatele, a to:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, a to po jednom vyhotovení 
pro každou ze smluvních stran.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. 
Pro případ, že je tento Dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že 
Dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše Dodatek s jakoukoliv změnou 
nebo odchylkou, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu nebo odchylku 
následně schválí.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek tohoto obsahu představuje úplnou dohodu o veškerých 
jeho náležitostech a že neexistují jiné náležitosti, které měly strany v úmyslu ujednat. Prohlašují 
dále, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech 
článcích tohoto dodatku připojují své podpisy.

6. Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek může být Dodavatelem poskytnut
auditorům, účetním, daňovým, právním a jiným poradcům Dodavatele a osob s ním propojených a 
dále finančním institucím a jejich poradcům za účelem financování (včetně emise dluhopisů) 
Dodavatele a osob s ním propojených, pokud jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní 
povinností mlčenlivosti. . .

V Praze dne ........Tífi.rflZr. 2916 V Praze dne .........................

Za Dodavatele:
Veolia Energie Praha, a.s.

Za Odběratele:
Česká republika -  Ministerstvo vnitra

Ing. Martin Brůha 
člen představenstva

rýda, ř , k ’ *•' 
i ONM SLZ PP ČF

Ing. Reda Rahma 
člen představenstva

Strana 2


